
 

 

平成３０年１月１９日 

（２０１８年）     

  

和歌山市立高松小学校 

校  長   西 川 厚 子 

                            校区子どもセンター長 

                          ＰＴＡ会長 玉置 佳睦 

                                     

 

 

 

 

 

 

  

保護者の皆様には、学校教育充実のために様々なご協力・ご支援を賜りありがとう

ございます。 

 さて、第３回「土曜フェスタ」を別紙のとおり開催します。当日は、高松小学校を

会場に地域の皆様・保護者・学校が連携した「知」「徳」「体」にわたる子供の体験学

習の場を設定し、楽しく学びあるひと時としたいと存じます。 

 つきましては、体験講座一覧及び参加申込書をお配りいたしますので、奮ってご参

加いただきますようご案内いたします。 

  

 １ 土曜フェスタ 

   平成３０年２月１７日（土）９：３０～１２：００ 

      受 付             ９：００～ (正面玄関) 

         第１部体験講座  ９：３０～１１：００ 

      第２部     １１：２０～１２：００ 

         ※ 第１部、または第２部だけの参加もＯＫです。 

 

２ 第１部体験講座申込み  

    申込期日 平成３０年１月２５日(木) 

    申込先  各担任 

    ※ 第２部の参加は自由です。特に申し込みはいりません。 

 

 ３ 第１部の参加希望について 

    第１希望から第３希望まで選んでください。 

参加希望多数の場合は、抽選になります。第３希望までに入らない場合は、

余裕のある講座をご案内する場合もありますのでご了承下さい。 

 

高松小学校・校区子どもセンター共催 

第３回「土曜フェスタ」開催について 

 


